
Erasmus+

Compiled Mar 26, 2020 12:01:32 PM by Document Globe ®   1

ERASMUS+ je program umožňující studentům Katedry výtvarné výchovy v rámci uzavřených bilaterálních dohod
studovat semestr nebo celý akademický rok na univerzitě v zahraničí. Stáže jsou realizovány pro studentky a studenty
v pregraduálním, postgraduálním a doktorském studiu.
ERASMUS+ také umožňuje studentům z partnerských institucí účastnit se výuky KVV v průběhu jednoho až dvou
semestrů.
Pro více informací o ERASMUS+     ZDE
Odkaz na nové webové stránky programu EU - Erasmus+ UK.     ZDE

Příklad spolupracující instituce - Nabídka University of Lapland v akademickém roce 2020/2021      ZDE  
Informační leták ZDE

VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NA STÁŽ V RÁMCI PROGRAMU ERASMUS, POŘÁDANÁ NA KVV
Termíny:
Výběrová řízení KVV se řídí termíny stanovenými zahraničním oddělením PedF UK.   http://www.pedf.cuni.cz/
PEDF-170.html

Přihláška:
Uchazeči o zahraniční stáž podávají nejprve elektronickou přihlášku do univerzitního systému:   https://is.cuni.cz/
webapps/?lang=cs
Po přihlášení do systému jsou evidováni zahraničním oddělením a mohou podat přihlášku na KVV – výběrová řízení,
kde jsou předkládány individuální studijní projekty.

Podmínky výběrového řízení:
1) Do výběrového řízení se mohou přihlásit studenti Bc., NMgr. a Ph.D. studijních programů katedry výtvarné výchovy.

2) Studentky a studenti se přihlásí do výběrového řízení vyhlašovaného katedrou v příslušných termínech. Sledujte
nástěnku KVV, která se nachází ve 3. patře v budově fakulty v M. D. Rettigové.

3) Podmínkou výjezdu je ukončený první ročník studia, výborný prospěch.

4) Podmínkou je jazyková vybavenost - schopnost studovat v cizím jazyce.

5) Podmínkou je společenská a kulturní způsobilost, schopnost reprezentovat Katedru VV a Univerzitu Karlovu.

Individuální studijní projekt
Uchazeči předloží ve stanoveném termínu písemnou podobu návrhu individuálního projektu v anglickém jazyce.
Odevzdávejte jej v termínu, který naleznete na nástěnce před KVV k rukám sekretářky KVV.

Individuální studijní projekt obsahuje:
a) identifikační údaje: jméno, poštovní adresa, e-mailová adresa, typ studia, ročník

b) motivační dopis - motivaci ke studiu v zahraničí (odůvodnění výběru určité země a univerzity, popis vlastního
vzdělávacího cíle)

c) popis individuálního studijního projektu (téma, cíl, prostředky, výstupy)

Podmínkou definitivního schválení studia v zahraničí je splnění všech součástí studia dle standardní trajektorie
předchozího semestru. Studenti doktorského studia se řídí svým schváleným studijním plánem.

Agendu programu Erasmus+ vedou:
Doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D.
e-mail: marie.fulkova@pedf.cuni.cz

http://www.pedf.cuni.cz/PEDF-170.html
http://www.cuni.cz/UK-39.html
https://www.ulapland.fi/EN/Admissions/10-reasons-to-choose-University-of-Lapland#
http://www.pedf.cuni.cz/PEDF-170.html
http://www.pedf.cuni.cz/PEDF-170.html
https://is.cuni.cz/webapps/?lang=cs
https://is.cuni.cz/webapps/?lang=cs


Compiled Mar 26, 2020 12:01:32 PM by Document Globe ®   2

Koordinátorka ERASMUS+ pro KVV
Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
e-mail: helena.kafkova@pedf.cuni.cz

S dotazy týkajícími se věcné stránky zahraničních stáží se na ně obracejte v jejich konzultačních hodinách.
Otázky ubytování a stipendií, apod. s vámi vyřeší   Mgr. Nikola Velíšková  z Oddělení pro zahraniční vztahy

mailto:nikola.veliskova@pedf.cuni.cz

